Ibitinga, 08 • -; arço de 2016.

teen

2, MARCEL 	 DA COSTA
Ve = a dor

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Câmara Municipal de Ibitinga

-€1/jeldie" 	 4C)9 	 111 1111111111111)11111
- 	 'Sraceivital C7 	 Protocolo Geral 0000294/2016

Data: 08/03/2016 Horário: 23:15
REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO N, _

Legislativo - REQ 60/2016

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO N° 17/2016, de autoria do Executivo Municipal, protocolizado nesta Casa em
04/03/2016, sob o n° 18/2016 — AUTORIZA O FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE A
RECEBER POR DOAÇÃO, O ÓLEO LUBRIFICANTE USADO RETIRADO DOS
VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL.

Este projeto visa dar destino ao óleo lubrificante usado e retirado da frota
municipal, sendo o Fundo Social de Solidariedade o receptor deste, revertendo a seu favor.

N. termos,

P. deferimento.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 Ele
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  I

	Page 1